
 

ZARZĄDZENIE Nr 99/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia  10 czerwca 2024 r. 

 

 
     zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia normy zużycia paliw płynnych 

i olejów w eksploatacji pojazdów ratowniczo - gaśniczych oraz sprzętu 

mechanicznego - silnikowego Ochotniczej Straży Pożarnej przy Urzędzie 

Miejskim w Ostródzie 

 

 

    Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 32 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych                     

z dnia 17 grudnia 2023 r. (Dz.U. z 2024 poz. 233.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2021  Burmistrza Miasta Ostróda  z dnia 29 kwietnia 

2021 r.  w sprawie  ustalenia normy zużycia paliw płynnych i olejów w eksploatacji pojazdów 

ratowniczo - gaśniczych oraz sprzętu mechanicznego - silnikowego Ochotniczej Straży Pożarnej 

przy Urzędzie Miejskim w Ostródzie otrzymuje następujące brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


